LEJE NDERTIMI PEER OBJEKTIN:“ASTIR RESIDENCE 2” GODINE MULTIFUNKSIONALE, SHERBIM DHE BANIM, 1,11 KAT MBI TOKE DHE 2 KAT NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE
BASHKIA TIRANE DHE ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "MIVITA" SH.P.K.

N 1K PAMJE TREDIMENSIONALE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:250
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfaqge e pérgjithshme e truallit: 4882m?
Sipérfaqge e truallit e z€né nga struktura (gjurma): 1834.1 m?
Sipérfage e ndértimit mbi toke: 17030.1 m?
Sipérfa ndértimit nén toke: 6647.4 m? ; " ;
m,wm%mm sl it e Miratuar me Vendim t& KKTU Nr.41, Daté 19/02/2025
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 37.5 %
Intensiteti i ndértimit: 3.4 LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:“ASTIR RESIDENCE N.N,-ooc._z_“u MULTIFUNKSIONALE,
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 40.50 m A e er T r e NS, MEVENDODRIE HASKSIA
Numri i kateve mbi toke: 1,11 kat
Numri i kateve nén toke: 2 kat
|
EMERTIMI | ELETES: Plani i vendosjes sé strukturés sé ASTIR RESIDENCE 2
TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale: Z.K.2679; Nr. pronave 213/26,213/59,213/62, 213/63 )
213/127,213/130,213/131,213/226,213/227, 213/233,213/234. POROSITES: "MILA" SELP.K.
Zona Kadastrale: Z.K.3866; Nr. pronés 213/63, 213/64. @
| T Distancat nga kufiri i pronés: . SOFIA ALBRIGO ARCHITECTUR
._‘..,...‘...,._#.. 5l >_=z>_%..%. * M“”.z“—w..____,mz_ SHOQEROHET GIITHMONE <m1” @ wm 3 y %N 3 ﬁwo._mw‘.—;cmm. m_—._:Q_O —IO—AN_QH WQ mnﬂﬂ_o M\w/
Ry = S — Jug:  108m, 112m _ )
. KERKESA PER AZHORNIM ESHTE PER P4 _I_DQ_.QH ‘_N.N 3. ‘_m.N 3. Studio
E:.:.N_uE.ermumq“ Perendim: 52 m, 58m ZHVILLUES: g
= = Distancat nga aksi i rrugés: |
“wmwwiwq_”wm_w_ Lindje: 16.6m, FAZA E PROJEKTIT: || PROJEKT TEKNIK
| Jug: 9,0
POZICIONI KADASTRAL ~ SHK. 1:500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500 ot ol e




